
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/7802/2022/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Koordinátor BOZP pro stavbu "Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u
Litvínova-1.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000179“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Koordinátor BOZP pro stavbu
"Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u Litvínova-1.etapa" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: JCA s.r.o.
Sídlo: V zahradách 110

435 32 Mariánské Radčice
IČO: 60281456
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2022, 9:43 h
Nabídková cena: 48.000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Global-PRO s. r. o.
Sídlo: Vodní 2146

436 01 Litvínov
IČO: 27307913
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2022, 9:03 h
Nabídková cena: 90.000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TUDAN BOZP s.r.o.
Sídlo: Jarmily Glazarové 901/7

1 /3



Město Litvínov

434 01 Most
IČO: 06212531
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2022, 8:38 h
Nabídková cena: 99.000 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KONTROL s.r.o.
Sídlo: Okružní 279

435 13 Meziboří
IČO: 64651908
Datum a čas doručení nabídky: 16.11.2022, 14:05 h
Nabídková cena: 102.000 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: FENCL SAFETY s.r.o.
Sídlo: Rakovského 3136/1

143 00 Praha 4
IČO: 28895452
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2022, 9:24 h
Nabídková cena: 140.000 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Pavel Krajovský
Sídlo: Josefa Skupy 2272

434 01 Most
IČO: 02912872
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2022, 8:00 h
Nabídková cena: 165.835 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Koordinátor BOZP pro stavbu "Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru
u Litvínova-1.etapa":

Název: JCA s.r.o.
Sídlo: V zahradách 110

435 32 Mariánské Radčice

2 /3



Město Litvínov

IČO: 60281456
Nabídková cena: 48.000 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 28.11.2022

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.

3 /3


